投 光 器
高出力LED照明
0.5m
1.5m
3.0m
Ø0.4m
Ø1.3m
Ø2.6m

471.63 lux
照度図Height Spread 配光図
KR-TLFL72
-/+180°
0°
150°-150°
30°-30°
120°-120°
60°-60°
-90° 90°
●0°H  ○180°H  ●Max cd:157°H
●90°H  ○270°H  ●45°H
32
品番 消費電力 色温度 全光束 配光角度 入力電圧 寸法 IP
KR-TLFL72 72.3w 6000K 7100㏐ 135° 100-277V (L)372*(W)307*(D)94㎜ 68
KR-TLFL92 92w 6000K 8600㏐ 135° 100-277V (L)400*(W)307*(D)218㎜ 68
KR-TLFL135 135w 6000K 13200㏐ 135° 100-277V (L)400*(W)307*(D)218㎜ 68
品番 消費電力 色温度 全光束 配光角度 入力電圧 寸法 IP
KR-YR-FS178-W10 10w 6000K 830㏐ 120° 85-265V (L)218*(W)314*(D)80㎜ 65
KR-YR-FS180-W20 20w 6000K 1500㏐ 120° 85-265V (L)218*(W)314*(D)80㎜ 65
KR-YR-FS295-W30 34w 6000K 2650㏐ 120° 85-265V (L)218*(W)314*(D)80㎜ 65
KR-YR-FS355-W50 57w 6000K 4430㏐ 120° 85-265V (L)356*(W)332*(D)160㎜ 65
KR-TLFL075W*KCAY-S 75w 6000K 5300㏐ 120° 85-265V (L)356*(W)332*(D)160㎜ 65
KR-YR-FD430-W80 90w 6000K 7300㏐ 120° 85-265V (L)432*(W)379*(D)126㎜ 65
KR-YR-FD430-W100 110w 6000K 8800㏐ 120° 85-265V (L)432*(W)379*(D)126㎜ 65
KR-YR-FD430-W120 133w 6000K 10600㏐ 120° 85-265V (L)432*(W)379*(D)126㎜ 65
投光器 33
169.3
155.0
17

180.9
116.0
140.9
KR-YR-FS180-W20
218.0
314.4
239.7
293.8
80.0
KR-YR-FS295-W30 KR-YR-FD430-W80/W100/W120
345.1
465.0 432.4
379.4
126.6
品番 消費電力 色温度 全光束 配光角度 入力電圧 寸法 IP
KR-SH-FB010 10w 5000K 850㏐ 120° 100-240V 133*179*57㎜ 65
KR-SH-FB020 20w 5000K 1600㏐ 120° 100-240V 166*201*77㎜ 65
KR-SH-FB030 30w 5000K 2500㏐ 120° 100-240V 178*215*81㎜ 65
KR-SH-FC060 60w 5000K 6600㏐ 120° 100-240V 200*261.93*112.77㎜ 65
KR-SH-FC120 120w 5000K 13200㏐ 120° 100-240V 250*309.5*182.23㎜ 65
KR-SH-FC200 200w 5000K 24000㏐ 120° 100-240V 274*364.5*186.73㎜ 65
KR-SH-BER20W/PIR 20w 6000K 1400㏐ 120° 85-265V (L)432*(W)379*(D)126㎜ 65
33 34
179㎜
133㎜
57㎜

105.5 132.5
1.2m CABLEx2
117.0
567.5
567.5
KR-TLHB270/300W*K*AE-S
KR-TLHB180/200/250/275W*K*AE-S
1.2m CABLEx2
315.0
105.5
117.0
567.5
132.5
400.9
品番 消費電力 色温度 全光束 配光角度 入力電圧 寸法 IP
TLHB078W*K*AE-J 78w 3000K
5000K
7150㏐
7250㏐ 15/30/50/60/80° 100-277V 400.9x400.9x132.5㎜ 66
TLHB100W*K*AE-J 100w 3000K
5000K
9150㏐
9250㏐ 15/30/50/60/80° 100-277V 400.9x400.9x132.5㎜ 66
TLHB120W*K*AE-J 120w 3000K
5000K
10400㏐
10460㏐ 15/30/50/60/80° 100-277V 400.9x400.9x132.5㎜ 66
TLHB135W*K*AE-J 135w 3000K
5000K
11500㏐
11650㏐ 15/30/50/60/80° 100-277V 400.9x400.9x132.5㎜ 66
TLHB145W*K*AE-J 145w 3000K
5000K
12100㏐
12140㏐ 15/30/50/60/80° 100-277V 400.9x400.9x132.5㎜ 66
TLHB180W*K*AE-J 180w 3000K
5000K
17500㏐
17650㏐ 15/30/50/80° 100-277V 400.9x567.5x132.5㎜ 66
TLHB200W*K*AE-J 200w 3000K
5000K
19050㏐
19200㏐ 15/30/50/80° 100-277V 400.9x567.5x132.5㎜ 66
TLHB250W*K*AE-J 250w 3000K
5000K
23000㏐
23150㏐ 15/30/50/80° 100-277V 400.9x567.5x132.5㎜ 66
TLHB275W*K*AE-J 275w 3000K
5000K
25400㏐
25550㏐ 15/30/50/80° 100-277V 400.9x567.5x132.5㎜ 66
TLHB270W*K*AE-J 270w 3000K
5000K
25500㏐
25650㏐ 15/30/50/60/80° 100-277V 567.5x567.5x132.5㎜ 66
TLHB300W*K*AE-J 300w 3000K
5000K
27900㏐
28050㏐ 15/30/50/60/80° 100-277V 567.5x567.5x132.5㎜ 66
投光器 35
工場灯
工場灯
投光器 37
品番 消費電力 色温度 全光束 配光角度 入力電圧 寸法 IP
KR-TLHB058W65K*AY-C 58w 6000K 5300㏐ 45/90/120° 90-295V Φ500x114㎜ 65
KR-TLHB069W65K*AY-C 69w 6000K 6300㏐ 45/90/120° 90-295V Φ500x114㎜ 65
KR-TLHB090W65K*AY-C 90w 6000K 8200㏐ 45/90/120° 90-295V Φ500x461㎜ 65
KR-TLHB110W65K*AY-C 110w 6000K 10000㏐ 45/90/120° 90-295V Φ500x461㎜ 65
KR-TLHB130W65K*AY-C 130w 6000K 11800㏐ 45/90/120° 90-295V Φ500x511㎜ 65
KR-TLHB161W65K*AY-C 160w 6000K 16700㏐ 45/90/120° 90-295V Φ500x511㎜ 65
KR-TLHB196W65K*AY-C 196w 6000K 17000㏐ 45/90/120° 90-295V Φ500x561㎜ 65
KR-TLHB214W65K*AY-C 214w 6000K 21400㏐ 45/90/120° 90-295V Φ500x561㎜ 65
KR-TLHB110W  90°
0.5m
1.5m
3.0m

Ø3.5m
Ø6.9m
Ø7.1m
42,143.08 lux
4,682.56 lux
1,170.64 lux
Height Spread 配光図
-/+180°
0°
150°-150°
30°-30°
120°-120°
60°-60°
-90° 90°
品番 消費電力 色温度 全光束 配光角度 入力電圧 寸法 IP
KR-TLSL040W50K8AN-C 40w 5000K 3700㏐ 50° 100-277V 507x285x159㎜ 65
KR-TLSL060W50K8AN-C 60w 5000K 5500㏐ 50° 100-277V 507x285x159㎜ 65
KR-TLSL070W50K8AN-C 70w 5000K 6400㏐ 50° 100-277V 507x285x159㎜ 65
KR-TLSL080W50K8AN-C 80w 5000K 7300㏐ 50° 100-277V 507x285x159㎜ 65
街路灯
37 38
1m
5m